

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 31.03.2011 R.

Suszec, dnia 31.03.2011 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

ZPU.271.1.4.2011

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. *code2utf('8222',0)*Dostawa wyposażenia kuchennego dla Zespołu Szkolno *code2utf('8211',0)* Przedszkolnego w Rudziczce*code2utf('8221',0)*

W związku z pismem wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania, związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

PYTANIE 1:

Czy separator obierzyn ma odpływ wody? Jeżeli tak to proszę podać średnicę odpływu i jego umiejscowienie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Separator obierzyn nie posiada odpływu wody. Pojemnik jest szczelny i będzie opróżniany ręcznie.

PYTANIE 2:

Czy można zastąpić separator podany w specyfikacji innym np. prostokątnym o tym samym przeznaczeniu i podobnych wymiarach?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Tak, można zastąpić separator podany w specyfikacji, separatorem o innym kształcie, z zachowaniem granicznych wymiarów oraz wytycznych dotyczących wyposażenia (np. filtr pokrywa, kółka) jak i dotyczących rodzajów materiałów.

Wójt Gminy

Metryka:

Liczba wyświetleń	80
-------------------	----

Historia zmian:

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------